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FINANZA E IMPRESA 

• BNC. Saranno rispettivamente 
Luigi Cappugi e Felice Mortiliaro a pre 
siedere fe due società per azioni scor­
porate dalla Banca nazionale delle co­
municazioni si tratta della Bnc spa 
(patrimonio 642 miliardi) che si occu­
perà del settore del credito e della Bnc 
assicurazioni spa, patnmomo di 337 
miliardi La raccolta ha toccato quota 
7 165 miliardi di lire ( + 20.5*) men 
tre gli impieghi sono nsultati pan a 
1900 miliardi ( + 26.6%) Buoni anche 
i risultati del ramo assicurativo La rac­
colta premi complessiva con 121 mi­
liardi contro i 102 del 90 mentre il 
comparto vita ha assicurato premi per 
42 miliardi 
• HENKEL. Si prospetta un '92 in 
crescita per il gruppo chimico tedesco 
Henkel, che ha annunciato ieri a Mila­
no la nomina di Vincenzo Vitelli al ver­
tice della Henkel Italiana Nel 1992 il 
fatturato del gruppo dovrebbe supera­
re 110 500 miliardi di lire rispetto ai cir­
ca lOOOOdel 91 
• GORI E ZUCCHI. L'assemblea 
dei soci della Gon e Zucchi, capofila 
del gruppo industriale orafo aretino, 

ha approvato il bilancio 91 che chiu­
de con una perdita di un miliardo e 
314 milioni Nel complesso le aziende 
che fanno capo (controllate o collega­
te) al più importante gruppo orafo del 
mondo hanno raggiunto un fatturato 
di circa 805 miliarai ( f 65 miliardi sul 
90 +9%") 
• SIGMA. È salito a 607 miliardi nel 
1991 il fatturato della Sigma (struttura 
di punta delle Conlcooperative nel set­
tore distributivo), con un balzo nspet 
lo allanno precedente, del 27.35% 
Contemporaneamente il volume delle 
vendile realizzalo dalle strutture asso­
ciate o affiliate (3 200 punti di vendita 
tra le quali poco meno di 400 supere!-
tes e 300 supermercati che in un trien­
nio hanno aumentato del 30% la su­
perficie di vendita) e' salito a 2,250 mi 
nardi 
• SCAM. Si è chiuso con un fatturato 
di 56,3 miliardi ( + 2,l%sul'90) il il bi­
lancio '91 della Scam azienda mode­
nese associata alla Lega e leader in Ita­
lia nella produzione di fertilizzanti or­
gano-minerali 

Crisi cronica a Piazzaffari 
Ieri sesto minimo dell'anno 
•Mi MILANO Sesto minimo 
dell anno consecutivo alla Bor­
sa Valori di Milano dove la cri­
si del mercato si e fatta ormai 
cronica Né il programma di 
governo del presidente del 
consiglio Giuliano Amato, ne 
le dichiarazioni del presidente 
della Fiat Gianni Agnelli sono 
riuscite a rivitalizzare una se­
duta ancora una volta domina­
ta dalle vendite massicce pro­
venienti dall estero e condizio­
nata dalle turbolenze del mer­
cato secondano dei titoli di 
stato A fronte di scambi mo­
desti, tra i 70 e gli 80 miliardi 
secondo le pnme indicazioni, 
l'indice Mib ha chiuso in calo 
dello 0,78 a quota 886 con 
una perdita dall inizio dell'an­

no dell 11 4 per cento e un li­
vello del Mib slonco mai più vi­
sto in pia/za Affan dal febbraio 
1988 La fuga dall'investimen-
to azionano è evidenziata an­
che dalle vendite diffuse di 
fondi comuni e gestioni men 
tre si registra 1 assenza totale 
dei compratori Tra le gnda si 
moltipllcano inoltre le voci su 
importanti operatori colpiti da 
gravi difficoltà finanziane Tor­
nando al listino le Fiat sono n-
sultate offerte a 5 215 con una 
flessione dell'I ,38 percento, le 
privilegiate sul telematico han­
no perso il 3,04 a 3 318, seguite 
dalle risparmio in calo del 2,52 
a 3 670 Le parole di Agnelli al­
l'assemblea di bilancio sono 
state valutale abbastanza posi­
tivamente dal parterre, rimasto 

però deluso nelle aspettative 
di novità su un grande accordo 
intemazionale 

Tra gli altn valori guida bi 
lancio pesante per le Olivetti 
con le ordinane in calo del 
2 07 per cento a 3 071 lire le 
pnvilegiate a 2 300 (meno 
2,12) e le risparmio non con­
vertibili a 1 900 (meno 2,81) 
Le Mediobanca dopo una 
chiusura in crescita dell' 1,74 a 
12 900 sono crollate a 12 575 
nel dopolistino Le Stet hanno 
ceduto lo 0 95 a 1 665 Le Ge­
nerali sono rimaste invariate a 
27 700 (con una limatura a 
27 650 nel dopo) Discreta te­
nuta per le Montedison a 1 380 
(più 0,14) e per le Sip invana-
te sul telematico a 1 282 
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2870 

248 
1058 
2420 

500 
408 
380 

3570 
8250 
1700 
3700 
2250 
3097 

7800 
6405 

0 0 0 

•8 08 
0 3 4 

0 0 0 
-2 40 
0 0 0 

0 8 8 
0 0 0 

-5 00 
-124 
0 0 0 
0 0 0 
0 27 

0 0 0 
0 3 6 

- 1 0 0 
0 1 8 

DIVERSE 
DE FERRARI 

DE FERR R P 
BAYER 
CIQA 

C IGARINC 
CONACQTOR 

JOLLY HOTEL 
JOLLY H-RP 
PACCHETTI 

PACCHE LG81 
UNIONE MAN 
VOLKSWAGEN 

7550 
2180 

215500 
1599 

885 
12950 
8580 

18290 
438 
412 

2140 
286000 

-0 40 

-5 40 
-0 09 

3 5 0 
•0 30 
0 0 0 

•4 67 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

-183 
-137 

MERCATO TELEMATICO 
FIAT RISP 
FONDIARIA SPA 

Q RUFFONI 
IMM METANOPOLI 
ITALCEMENTI 
ITALCEM RISP 
ITALGAS 
MARZOTTO 
PARMALATFIN 

PIRELLI SPA 
PIRELLI RNC 
RAS 

RAS RISP 
RATTI SPA 

SIP 
SIP RISP 
SONDEL8PA 
SORINBIOM 

FIAT RISP 
FONDIARIA SPA 
G RUFFONI 
IMM METANOPOLI 
ITALCEMENTI 
ITALCEM RISP 

ITALOAS 
MARZOTTO 
PARMALATFIN 
PIRELLI SPA 

PIRELLI RNC 
RAS 
RAS RISP 
RATTI SPA 

SIP 

SIP RISP 
SONOEL SPA 
SORINBIOM 

3670 
27874 

2084 

1813 
10140 
5087 
2602 

6235 
8453 
1264 

810.7 
16707 

7888 
3126 
1282 
1222 
1143 
3804 

3670 
27874 
2084 

1913 
10140 
5097 
2802 
6235 
9463 
1264 

810.7 

15707 
7888 
3126 

1282 
1222 
1143 

3804 

-2,62 
0.13 

0,19 
•0,31 
1,58 
0.97 

-0.53 
1,18 

-9,93 
-1.63 

•1,05 
-1,20 
-2,17 

3,85 
0,00 

-0,16 
-0.52 

0,78 
-2,52 

0.13 
0,19 

-0,31 
1.59 
0.97 

-0.53 
1.18 

•0.83 

-1.63 
-1.06 
-1.20 
•2.17 

3,85 

0,00 
-0.16 

•0.52 
-0.78 

Titolo 

CCT ECU 30AG84 8 65% 

CCT ECU 84/8210 6% 

CCT ECU 65/83 8% 

CCT ECU 65/83 8 6% 

CCT ECU 6 * 8 3 6 75% 

CCT ECU 85/93 9 75% 

CCT ECU 86794 6 9 % 

CCT ECU 86/84875% 

CCT ECU 87/84 7 75% 

CCT ECU 887838 6% 

CCT ECU 88/93 8 65% 

CCT ECU 66/838 75% 

CCT ECU 68/84 8 8% 

CCT ECU 88/84 8 65% 

CCT ECU 68/8410 15% 

CCT ECU 88/95 9 9 % 

CCT ECU 90/9512% 

CCT ECU 80/8511 15% 

CCT ECU 80/8511 55% 

CCT ECU 83 OC 8 75% 

CCT ECU 83 ST 8 75% 

CCT ECU NV84 10 7% 

CCTECU-80/86118% 

CCT-1SMZ84IND 

CCT-17LQ93 OVINO 

CCT-18FB87 INO 

CCT-16GN83CVINO 

CCT-16NV83CVIND 

CCT-18ST83CVINO 

CCT-18AG92IND 

CCT-19AG83CVIND 

CCT-18DC83CVIND 

CCT-20LG92IND 

CCT 20OT83CVIND 

CCT-AQ83IND 

CCT-AQ85INO 

CCT-AG96IND 

CCT-AP83 IND 

CCT-AP84IND 

CCT-APS6 INO 

CCT-AP88 INO 

CCT-AP97 INO 

CCT-OC82IND 

CCT-DC85IND 

CCT-DC95EM90IND 

CCT-OC96IND 

CCT-FB93 INO 

CCT-FB94 INO 

CCT-FB95IND 

CCT-FB98 IND 

CCT-FB86EM81IND 

CCT-FB87 INO 

CCT-GE93EM88IND 

CCT-QE84INO 

CCT-QE8SIND 

CCT-GE86 IND 

CCT-GE86CVIND 

CCT-GE88EM81 INO 

CCT-GE87 IND 

CCT-GN83 IND 

CCT-GN98 IND 

CCT-GN88 INO 

CCT-GN87 INO 

CCT-LG93INO 

CCT-LG85IND 

CCT-LG86 EM80 INO 

CCT-LG86 INO 

CCT-LG87 IND 

CCT-MG83 INO 

CCT-MG85IND 

CCT-MG85EM90IND 

CCT-MG96 IND 

prezzo 

10016 

88 55 

98 

9 8 5 

867 

1006 

85 8 

893 

96 

97 2 

87 3 

87 85 

100 8 

100 6 

102,1 

104 

103 8 

1046 

105 2 

8 6 6 

87 35 

102 35 

102 6 

8 8 8 

88 85 

87 15 

9 9 9 

8805 

8 8 3 

88 85 

8 8 7 

8 8 8 

9985 

9915 

100 05 

9 8 1 

88 65 

986 

9 9 7 

97 46 -

87 6 

86 85 

8 8 8 

87 8 

8885 

97 2 

89 75 

99 85 

9 9 2 

98 25 

88 85 

87 2 

8 8 8 

9 9 9 

99 35 

97 66 

88 25 

88 

87 

100 05 

9 8 3 

8 8 2 

9 8 5 

100 35 

8 8 7 

88 

882 

86 75 

89 65 

97 55 

88 75 

97 85 

var % 

0 0 0 

0 4 5 

0 0 0 

-0 15 

0 61 

0 10 

•0 10 

061 

0 21 

0 62 

0 62 

•0 06 

0 0 0 

-0 05 

0 0 0 

0 0 5 

-0 48 

0 5 8 

000 

-0 52 

0 0 0 

000 

-106 

-0 05 

0 0 0 

-0 06 

•015 

0 0 5 

-0 10 

0 05 

0 0 0 

0 0 0 

OOO 

•0 10 

0 05 

-0 10 

-0 20 

000 

0 0 0 

-010 

0 1 5 

•015 

-0 06 

-010 

-010 

-0 31 

0 0 0 

0 0 0 

-0 30 

•015 

0 0 0 

-015 

0 0 5 

0 0 0 

•015 

005 

000 

-0 06 

0 0 0 

0 0 0 

•0 20 

•0 26 

-0 45 

-0 05 

-0 05 

-0 05 

0 2 0 

000 

000 

-0 05 

0 0 0 

•0 15 

CCT-MG97 INO 

CCT-MZ93IND 

CCT-MZ94 IND 

CCTMZ95IND 

CCTMZ95EM80INO 

CCT MZ96 IND 

CCT MZ97 INO 

CCT NV92 IND 

CCTNV83IND 

CCT-NV84IND 

CCT-NV85IND 

CCT-NV95EM80IND 

CCTNV90IND 

CCT-OT83IND 

CCTOT84IND 

CCT-0195IND 

CCT-OT86EMOT90 INO 

CCT-OT86 IND 

CCT-ST83IND 

CCT.ST84IND 

CCT-ST85IND 

CCT-ST85EMST80IND 

CCTST96IND 

BTP-16GN97 12 5% 

BTP-17NV9312 5% 

BTP 18ST9612% 

BTP-19MZ8812 5% 

BTP-1AQ8211 6% 

BTP-1AG9312 5% 

BTP-1DC9312 5% 

BTP-1FB8312 5% 

BTP-1FB8412 5% 

BTP-1GE8412 5% 

BTP-1GE84EM8012 5% 

BTP-1GE9612 5% 

8TP-1GE8812 5% 

BTP-1GN01 12% 

BTP-1GN84 12 5% 

BTP-1GN9012% 

BTP-1GN87 12 5% 

BTP-1LG9312 5% 

BTP-1LG9412 5% 

BTP-1MG84EM8012 5% 

BTP-1MZ01 12 5% 

BTP-1MZ9412 6% 

BTP-1MZ9612 5% 

BTP-1NV8312 6% 

BTP-1NV93 EM8912 5% 

BTP1NV8412 6% 

BTP-1NV8612% 

BTP-1NV8712S% 

BTP-10T9212 5% 

BTP-10T8312 6 S 

BTP-1ST01 12% 

8TP-1ST82 12 5% 

BTP-13T8312 5% 

BTP-1ST8412,5% 

BTP-1ST8612% 

BTP-20QNB812% 

CCT-AG87 IND 

CCT A Q U I N O 

CCT-APB8 IND 

CCT-DC88IND 

CCT-QN88INO 

CCT-LG98 INO 

CCT-MG98IND 

CCT-MZ96 IND 

CCT-NV98IND 

CCT-OT98IND 

CCT-ST87IND 

CCT-ST86IND 

CTO-GN8612 5% 

87 5 

98 75 

9 9 8 

87 4 

96 66 

87 85 

97 1 

89 65 

100 

987 

97 8 

98 55 

97 2 

886 

99 35 

9 8 3 

8 8 6 

87 7 

88 85 

8 8 5 

8 8 6 

88 05 

98 7 

97 7 

98 15 

849 

97 95 

9 8 6 

88 16 

96 65 

887 

88,5 

99 

88 

87 8 

87 3 

85 65 

98 65 

9 6 5 

87 86 

89 65 

88 85 

884 

86 25 

884 

97 9 

8 8 8 

99 

962 

98 06 

97 3 

885 

88 85 

85 6 

89 55 

88 85 

86 05 

86 

85 2 

881 

97 55 

87 3 

9 6 6 

97 66 

97 6 

9 6 8 

97 65 

96 95 

97 

88 55 

97 55 

96 75 

-0 20 

000 

0 0 0 

-0 51 

•0 20 

•0 05 

•010 

-0 10 

0 10 

-0 36 

-0 31 

-010 

-0 41 

-0 15 

000 

-015 

-0 05 

0 0 0 

-0 05 

•0 10 

-0 15 

0 1 0 

•0 25 

000 

-010 

•0 47 

0 15 

010 

000 

•0 15 

0 0 5 

0 0 5 

0 0 0 

000 

-015 

-015 

-0 52 

-0 61 

0 0 5 

-0 31 

0 10 

006 

0 0 6 

-0 20 

-0 10 

-0 05 

000 

0 1 0 

•015 

-016 

•0 36 

0 0 0 

0 0 0 

-0 42 

000 

000 

•0 25 

-0 36 

•0 21 

015 

•0 06 

-0 06 

-0 21 

•0 36 

•0 15 

•0 46 

0 0 6 

•0 21 

000 

-010 

•0 05 

0 0 0 

AZIONARI 

OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 

Titolo 

A2FS 85/95 2A INO 

AZFS 69/00 3A INO 

IMI62/823R216% 

CRE0OPD30-O36SN 

CREDOP AUTO 756% 

ENEL 64793 3A 

ENEL 86/951A 

ENEL 86/01 INO 

Ieri 

10620 

10390 

21080 

99 00 

60 50 

11410 

106.75 

10836 

prec 

105 26 

10320 

210 60 

9100 

6035 

11410 

107 45 

10696 

(Prezzi Informativi) 

QALIELO 

LASER VISION 

FINC0MID 

IFITALIA 

SPECTRUMDA 

3150 

5090 

2350 

1750 

5190 

C RISP BOLOGNA SPA 24000 

BAI 

L0M8AR0ONA 

13000 

4600000 

BC0S SEM S PROSPERO 
125200 

WAROALILEO 

WAR LASER VISION A 

SARSPECTRUMA 

WARSPECTRUMB 

WARERI0ANIA 

WAR 0AIC RISP 

WAR REPUBBLICA 

1925 

1450 

770 

300 

1530-1600 

175 

3942 

Indice 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICURAI 

BANCARIE 

CARTEDIT 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICA?. 

ELETTR0TEC 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

OWERSE 

valore prec 

686 

USO 

S13 

782 

654 

821 

6)9 

923 

921 

m 
685 

798 

1023 

918 

970 

863 

893 

949 

920 

787 

872 

620 

910 

933 

925 

1024 

690 

615 

1031 

951 

957 

888 

ver % 

-078 

011 

•076 

•064 

206 

0 6 

121 

107 

•043 

244 

•056 

209 

154 

•032 

1.36 

•067 

denaro/lettera 

ORO FINO (PER OR) 

ARGENTO (PER KO) 

STERLINA VC 

STERLINA NC (A 74) 

STERLINA NC[P 74) 

KRUQERRAND 

12650/12850 

151400/159800 

92000/188000 

96000/103000 

92000/196000 

400000/420000 

50 PES0S MESSICANI 470000/500000 

20 DOLLARI ORO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

420000/500000 

73000/76000 

76000/62000 

73O0O/760O0 

73000/76000 

ADRIATIC AMERICAS FUND 
ADRIATIC EUROPE F U N D 
ADRIATIC FAR EAST FUNO 
ADRIATIC GLOBAL FUNO 
ARIETE 
ATLANTE 
BN MONOIALFONDO 
CAPITALGEST INT 
EPTAINTERNATIONAL 
EUROPA 2000 
F IOEURAM AZIONE 
FONDICRI INTERNAZ 
GENERCOMIT EUROPA 
GENERCOMIT INTERNAZ 

Ieri 
11173 
11804 
7767 

11382 
9701 

10206 
10005 
9742 

10977 
11642 
9966 

12128 
11748 
11J82 

GENERCOMIT NORDAMERICA 12028 
GESTICREDIT AZ IONARIO 
GESTICREDIT EUROAZIONI 
GESTICREDIT P H A R M A C H E M 
GESTIELLE 1 
GEST IELLESERV E FIN 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMIWEST 
INVESTIRE AMERICA 
INVESTIRE EUROPA 
INVESTIRE PACIFICO 
INVESTIRE INTERNAZ 
INVESTIMESE 
MAGELLANO 
L A G E S T A Z INTER 
P E R S O N A L F O N D O A Z 
PRIMEGLOBAL 
PRIME MERRILL AMERICA 
PRIME MERRILL EUROPA 
PRIME MERRILL PACIFICO 
PRIME MEDITERRANEO 
S PAOLO H AMBIENTE 
S PAOLO H FINANCE 
S PAOLO H INOUSTRIAL 
S P A O L O H I N T E R N A T 
SOGESFIT BLUE CHIPS 
SVILUPPO EQUITY 
SVILUPPO INDICE GLOBALE 
T R I A N G O L O A 
T R I A N G O L O C 
T R I A N G O L O S 
ZETASTOCK 
ZETAOWISS 
ARCA A Z I O N | ITALIA 
ARCA 27 
AUREO PREVIDENZA 
A Z I M U T GLOB CRESCITA 
CAPITALGES AZ IONE 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZIONARIO 
DELTA 
E U R O A L D E B A R A N 
E U R O JUNIOR 
E U R O M O B RISK F 
FONDO L O M B A R D O 
FONDO TRADING 
FINANZA R O M A G E S T 
FIORINO 
FONDERSEL INDUSTRIA 
FONDERSEL SERVIZI 
FONDICRI SEL IT 
FONDINVEST 3 
GALILEO 
G E N E R C O M I T CAPITAL 
GEPOCAPITAL 
GESTIFLLE A 
IMI- ITALY 
IMICAPITAL 
IMINDUSTRIA 
INDUSTRIA R O M A G E S T 
INTERBANCARIA AZ ION 
INVESTIRE AZIONARIO 
LAGEST AZ IONARIO 
P H E N I X F U N D T O P 
PRIME ITALY 
PRIMECAPITAL 
P R I M E C L U 8 AZ 
PROFESSIONALE 
PROFESSIONALE GEST 
QUADRIFOGLIO AZ IONARIO 
R ISPARMIO ITALIA AZ 
SALVADANAIO AZ 
SVILUPPO AZIONARIO 
SVILUPPO INDICE ITALIA 
SVILUPPO INIZIAT'VA 
VENTURE-T IME 

11648 
10607 
8864 
8741 

10918 
7865 

10405 
8688 

11160 
10414 
9527 
9733 

10075 
10123 
9632 

10525 
10256 
10910 
12260 
11468 
10100 
11607 
12929 
10431 
10343 
10897 
11414 
8324 

11681 
9492 

11635 
10315 
10351 
10006 
10796 
11363 
0634 

11622 
11746 
8488 

10148 
10399 
11563 
12190 
11260 

N P 
8548 

26819 
7181 
8525 

10558 
10640 
9704 
9072 

10839 
7669 

10319 
73754 

8928 
8535 

16382 
10216 
13745 
8940 
0188 

27050 
8158 

37645 
9890 
9954 

10303 
8451 
8806 
8160 
9783 

10560 

Pri»c 
11082 
11842 
7776 

11382 
9704 

10198 
10009 
9756 

109B7 
11581 
9854 

V086 
11742 
11384 
11893 
11661 
10533 
9850 
8740 

10945 
7938 

10426 
9639 

11078 
10437 
9527 
9741 

10080 
10125 
8632 

10559 
-0235 
10911 
12296 
11457 
10166 
11785 
12897 
10434 
10341 
10899 
11403 
8308 

11874 
9396 

11663 
10328 
10348 
10095 
10664 
11428 
9646 

11698 
11814 
9519 

10168 
10476 
1119» 
12285 
11319 
602» 
8648 

25956 
7247 
8611 

10610 
10730 
9770 
9138 

10924 
7700 

10517 
23881 

8985 
6589 

16436 
10274 
13847 
9023 
9295 

27216 
9211 

37889 
9863 

10118 
10366 
8511 
9902 
8289 
9846 

10579 

BILANCIATI 
ARCATE 
CENTRALE GLOBAL 
COOPINVEST 
CRISTOFORO COLOMBO 
EPTA82 
GESFIMI INTERNAZIONALE 
GESTICREDIT FINANZA 
INVESTIRE GLOBALE 
NORDMIX 
PROFESSIONALE INTERN 
ROLOINTERNATIONAL 
SVILUPPO EUROPA 
ARCA BB 
AUREO 
AZIMUT BILANCIATO 
AZZURRO 
BN MULTIFONDO 
BN SICURVITA 
CAPITALCREOIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CISALPINO BILANCIATO 
COOPRISPARMIO 
CORONA FERREA 
C T BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EURO ANDROMEDA 
EUROMOB CAPITAL F 
EUROMOB STRATEGIC 
FONOATTIVO 
FONDERSEL 
FONDICRI 2 
FONDINVEST 2 
FONDO AMERICA 
FONDO CENTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 

12368 
12313 
9890 

11306 
10776 
10468 
11664 
10314 
10985 
12253 
11034 
11039 
21931 
18304 
11979 
18900 
10108 
12731 
12240 
14344 
17100 
13557 
10148 
11881 
10950 
11077 
18582 
12536 
11195 

N P 
29664 
10734 
16867 
15525 
15427 
20154 
11350 

12353 
12310 
10024 
11264 
10782 
10473 
11872 
10312 
10985 
12246 
11009 
11082 
22061 
111406 
11960 
19010 
10148 
12810 
12318 
14413 
17184 
13580 
10170 
11927 
11035 
11122 
18683 
12610 
11269 
10942 
28788 
10767 
16926 
15539 
15513 
20268 
11428 

GESTIELLE B 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 
INTERMOBILIARE FONDO 
IN CESTIRE BILANCIATO 
LIBRA 
MICA BILANCIATO 
MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 
NORDCAPITAL 
PHENIXFUND 
PRIME REND 
PROFESSIONALE RISP 
OUADRIFOGI IOBILAN 
RCDDITOSETTE 
RISPARMIO ITALIA BIL 
ROLOMIX 
SAIOUOTA 
SALVADANAIO BIL 
SPIGA DORO 
SVILUPPO PORTFOLIO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 

OBBLIGAZIONARI 
ADRIATIC BOND FUND 
ARCABOND 
ARCOBALENO 
CENTRALE MONEY 
EUROMOBILIARE BONO F 
EUROMONEY 
FONDERSEL INT 
GESTICREDIT GLOB REND 
IMIBOND 
INTERMONEY 
LAGEST OBBL INT 
OASI 
PRIMEBOND 
SVILUPPO BOND 
VASCO DE GAMA 
ZETABONO 
AGOS BONO 
ALA 
ARCA RR 
AUREO RENDITA 
AZIMUT GLOBALE REDDITO 
BN RENOIFONDO 
CAPITALGEST RENDITA 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINO REDDITO 
COOPRENO 
C T RENDITA 
EPTABOND 
EUROANTARFS 
EUROMOBILIARE REDDITO 
FONDERSEL REDDITO 
FONDICRI 1 
FONDI MPIEGO 
FONDINVEST 1 
GENERCOMI- RENDITA 
GEPOREND 
GESTIELLE M 
GESTIRAS 
GRIFOREND 
IMIRCNO 
INVESTIRE OBRLIGAZ 
LAGEST OBBLIGAZIONARIO 
MIOA OBBLIGAZIONARIO 
MONEY TIME 
NAGRAREND 
NOROFONDO 
PHENIXFUND2 
PRIMECASH 
PRIMCCLUB OBBLIGA 
PROFESSIONALE REDDITO 
QUADRIFOGLIO OBBLIGAZ 
RENDICREDIT 
RENDIHT 
RISPARMIO ITALIA RCD 
ROLOGCST 
SALVADANAIO OBBLIGAZ 
SFOR7ESCO 
SOGESFIT DOMANI 
SV LUPPO REDDITO 
VENETOREND 
VERDE 
AGRIFUTURA 
ARCA MM 
AZIMUT GARANZIA 
BN CASHFOr.UO 
EPTAMONEY 
EUROVEGA 
EUROMOBILIARE MONET 
FIDEURAM MONCTA 
FONDICRI MONETARIO 
FONDOFORTE 
GENERCOMIT MONETARIO 
GESFIMI PREVIDENZIALE 
GESTICREDIT MONETF 
GESTIELLF LIQUIDITÀ 
GIARDINO 
IMI 2000 
INTERBANCARIA RENDITA 
ITAL MONEY 
LIRE PIÙ 
MONETARIO ROMAGEST 
PERSONALFONDO MONET 
PITAGORA 
PRIMEMONETARIO 
RENDIRAS 
RISPARMIO ITALIA CORR 
ROLOMONFY 
SOGEFIST CONTOVIVO 
VENETOCASH 

8751 
9485 

12925 
12766 
9933 

10951 
9588 

16127 
15435 
10709 
11768 
16420 
9473 

11613 
20778 
16406 
10562 
18251 
11J75 
122'.0 
14229 
10007 
18635 

13188 
10330 
12677 
11690 
9985 

10724 
10624 
10037 
12021 
10811 
10276 
10058 
13063 
14142 
12228 
11767 
1060' 
11640 
12636 
16946 
17478 
11768 
12449 
15688 
12082 
11556 
11566 
16480 
13457 
12410 
10931 
10866 

N P 
12179 
1"165 
10669 
10610 
25131 
12561 
14238 
18478 
15683 
14330 
11S04 
17352 
14201 
13709 
11822 
15291 
12306 
13054 
11062 
12252 
19001 
15097 
1308" 
11694 
14369 
15477 
13553 
10862 
14615 
12265 
12519 
11661 
13435 
11347 
10026 
14764 
10026 
10208 
11746 
10020 
12497 
11655 
10175 
16917 
20605 
110/1 
12973 
11771 
13760 
10104 
15073 
14667 
12592 
10109 
11468 
11441 

8600 
953,, 

1296? 
1285E 
997E. 

2005< 
9701 

1R77, 
1556fi 
1076' 
11841 
1849(1 
966(1 

1108(1 
7076(. 
164M 
10671! 
1824 
114?', 
17266 
14371 
10064 
1673.' 

131811 

10J-I 
•Te"* 
116BII 
988'! 

107^1 
108.1) 
10011 
17014 
10606 
10777 
10008 
130'1 
14140 
I22?r 
1170' 
10797 
1<645 
12645 
15940 
124">6 
11201 
12468 
15B94 
17081 
1 1 * 1 
11655 
13497 
13408 
17478 
10933 
1086? 
166O0 
12178 
11170 
10678 
10601 
25179 
126130 
14248 
1*426 
16688 
14338 
1I498 
12373 
14197 
13712 
11823 
16799 
12308 
1J0t? 
11067 
12291 
18999 
16096 
13076 
11694 
14380 
16495 
135'7 
'0662 
146 «0 
12262 
12616 
11549 
13478 
11366 
10071 
14863 
13309 
10207 
11744 
10919 
17494 
11554 
10178 
189'.0 
70608 
110?* 
179-9 
117/1 
1376* 
10110 
150?? 
14668 
17691 
10107 
•1433 
H A » 

ESTERI 
FONDITALIA 
INTERFUND 
INTERN SEC FUNO 
CAPITALITALIA 
MCDIOLANUM 
BILANCIATO 
TERM MONETARIO 
BONOOBBLIG 
ITALFORTUNE A 
ITALFOATUNE B 
ITALFORTUNE C 
ITALFORTUNE D 
ITALUNION 
FONDO TRE R 
RASFUND 

N P 
N P 
N P 

47 587 
38 497 
38 450 

745 110 
162 430 
54 153 
13 621 
14 179 
16 463 
27 071 

N P 
N P 

N P 
N P 
N P 

30,64 
33,40 
74,82 

156,77 
104,85 
46,66 
11.40 
11,96 
0.56 

23.43 
46 946 
3 6 ' 6 8 


